

ITX1HOLDING IVS

Kildegårds Plads 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2017

Jann Kallehauge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ITX1HOLDING IVS
Kildegårds Plads 1
2820 Gentofte

CVR-nr: 36476605
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab, samt opgaver med relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud for regnskabsperioden 1/1 2016 - 31/12 2016 på kr. -301.488, og selskabets balance pr. 31/12 2016 udviser en balancesum på kr.10 samt en egenkapital på kr. -440.102,

Selskabskapitalen er tabt, men forventes genoprettet ved fremtidig drift, og resultat og udviklingen i egenkapitalen var forventet og indkalkuleret i virksomhedens budgetter, så ledelsen anser derfor resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har selv den fornødne likviditet til rådighed for de kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes også i 2017 underskud, jvf. udviklingsplanen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-301.488	-138.614
Ordinært resultat før skat		-301.488	-138.614
Årets resultat		-301.488	-138.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-301.488	-138.614
I alt		-301.488	-138.614

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		10	10
Omsætningsaktiver i alt		10	10
Aktiver i alt		10	10

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		-440.092	-138.604
Egenkapital i alt		-440.082	-138.604
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		440.092	138.604
Hensatte forpligtelser i alt		440.092	138.604
Passiver i alt		10	10

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Kapitalen skal derfor genoprettes, enten ved egen indtjening, eller ved låneoptagelse af ansvarlig kapital. Vi henviser derfor til ledelsesberetningen.